
UCHWAŁA NR XXXV/440/21 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Cieszyńskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
postanawia: 

§ 1. 1. Wyrazić wolę udzielenia w 2022 r. ze środków budżetu gminy Cieszyn na rzecz Powiatu Cieszyńskiego 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej. 

2. Warunki przekazania pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków o których mowa 
w ust.1 zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Cieszyn, a Powiatem Cieszyńskim. 

3. Przekazanie dotacji o której mowa w ust. 1 nastąpi w 2022 r. po podjęciu przez Radę Miejską Cieszyna 
uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Cieszyńskiego i podpisaniu umowy, o której 
mowa w ust. 2 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 750CA814-0F75-4185-A4F3-ABFAD90A2776. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


